АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БЕЛОГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.02. 2020 г.

                                       №_6
с,Белогорское
	О внесении изменений  в  муниципальную  программу
«Развитие благоустройства территорий населенных пунктов муниципального образования «Белогорское сельское  поселение» Тереньгульского  района  Ульяновской области на 2016-2020 годы»
        В целях создания благоприятных условий проживания граждан, развития и благоустройств территории муниципального образования  «Белогорское сельское поселение», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от  06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Белогорское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную Программу «Развитие  благоустройства территорий  населенных пунктов муниципального образования «Белогорское сельское  поселение» Тереньгульского  района  Ульяновской области на 2016-2020 годы» утвержденного постановлением от 27.11.2015 г. № 89 изменения, утвердив ее в новой редакции.
1.1 Пункт  4 «Перечень программных мероприятий муниципальной программы в целом и по годам реализации» изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Мероприятия
	Всего затрат
	В т.ч. по годам

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1.
	Региональный проект «Пятилетка благоустройства»
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Улучшение архитектурного облика населенных пунктов
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	Содержание и ремонт памятников, объектов культурного наследия
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4.
	Озеленение, снос аварийных деревьев, обкос
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5.
	Проведение субботников
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	6.
	Ликвидация несанкционированных мест размещения мусора
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	7.

	Монтаж  уличного освещения в с.Белогорское
	52,0
	0
	0,0
	0
	0
	52,0

	8.
	Восстановление забора сельского кладбища в с.Ерёмкино
	48,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	48,0

	Итого
	100,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	100,0

1.2  Пункт 5 «Ресурсное обеспечение мероприятий программы» изложить в новой редакции
Общий объем финансирования программы составляет за весь период действия муниципальной программы  2016-2020  годах – 100,0тыс. рублей., в том числе по годам:
2016 год – 0,0 тыс. руб.
2017 год – 0,0тыс. руб.
2018 год – 0,0 тыс. руб.
2019 год – 0,0 тыс. руб.
2020 год – 100,0 тыс. руб.
Контроль за исполнением мероприятий программы осуществляет Глава администрации муниципального образования «Белогорское сельское поселение».
2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Вестник поселения» и вступает в силу с 03 февраля 2020 г.
Глава администрации
муниципального образования
«Белогорское сельское поселение»                           А.И.Адаев